

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Just Company ApS

C/O Tommy Bonne, Niels Hemmingsens Gade 32, st. tv, 1153 København

CVR-nr. 10 00 93 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Tommy Bonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Company ApS
C/O Tommy Bonne
Niels Hemmingsens Gade 32, st. tv
1153 København

CVR-nr.: 10 00 93 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Bonne, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 517.969 mod -253.248 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen forventer, at selskabet vil opretholde sin indtjeningen i 2025, som blandt andet skyldes god ordretilgang og fortsat omkostningsbesparelser og optimeringer. Ledelsen forventer positive resultater, der indenfor de kommende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Ledelsen forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelig til afvikle forpligtelserne i takt med de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	739.983	360.025
2 Personaleomkostninger	-195.565	-613.502
Driftsresultat	544.418	-253.477
Andre finansielle indtægter	608	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.057	229
Resultat før skat	517.969	-253.248
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	517.969	-253.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	517.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.248
Disponeret i alt	517.969	-253.248

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.122	0
Tilgodehavender i alt		<u>624.122</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>96.823</u>	<u>82.162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>720.945</u>	<u>82.162</u>
Aktiver i alt		<u>720.945</u>	<u>82.162</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-259.970	-777.939
	Egenkapital i alt	-134.970	-652.939
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.125
	Anden gæld	855.915	726.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.915	735.101
	Gældsforpligtelser i alt	855.915	735.101
	Passiver i alt	720.945	82.162

1 Kapitalberedskab

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen forventer, at selskabet vil opretteholde sin indtjeningen i 2025, som blandt andet skyldes god ordretilgang og fortsat omkostningsbesparelser og optimeringer. Ledelsen forventer positive resultater, der indenfor de kommende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Ledelsen forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelig til afvikle forpligtelserne i takt med de forfalder, og aflægger derfor årsrapporten efter going concern.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.407	583.814
Pensioner	17.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.158</u>	<u>5.688</u>
	<u>195.565</u>	<u>613.502</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>